惠州硕贝德无线科技股份有限公司 更正公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司(以下简称"公司")于2017年7月7日在中国证监会指定信息披露网站上刊登了《重大资产重组停牌进展公告》。因工作人员录入疏忽,经事后核查发现上述文件出现以下错误,现将相关内容更正如下:

更正一:

原披露公告编号:

2017-057

更正后公告编号:

2017-076

更正二:

原披露内容:

惠州硕贝德无线科技股份有限公司(以下简称"公司")于2017年2月24日、2017年3月2日分别披露了《重大事项停牌公告》(公告编号:2017-006)、《重大资产重组停牌公告》(公告编号:2017-010),于2017年3月9日、2017年3月16日、2017年3月28日、2017年4月5日、2017年4月12日、2017年4月26日、2017年5月3日、2017年5月10日、2017年5月17日披露了《重大资产重组停牌进展公告》(公告编号:2017-012、2017-015、2017-019、2017-023、2017-025、2017-043、2017-045、2017-051、2017-053),于2017年3月21日、2017年4月19日披露了《关于重大资产重组延期复牌的公告》(公告编号:2017-018、2017-027);由于本次重大资产重组相关工作尚未完成,公司于2017年5月18日召开的2016年度股东大会审议通过了《关于重大资产重组停牌期满申请延期复牌的公告》(公告编号:2017-018、2017-027);由于本方等户2017年5月22日披露了《关于重大资产重组停牌期满申请延期复牌的公告》(公告编

号: 2017-055), 具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

更正后内容:

惠州硕贝德无线科技股份有限公司(以下简称"公司")于2017年2月24日、2017年3月2日分别披露了《重大事项停牌公告》(公告编号:2017-006)、《重大资产重组停牌公告》(公告编号:2017-010),于2017年3月9日、2017年3月16日、2017年3月28日、2017年4月5日、2017年4月12日、2017年4月26日、2017年5月3日、2017年5月10日、2017年5月17日、2017年5月26日、2017年6月2日、2017年6月9日、2017年6月16日、2017年6月23日、2017年6月30日披露了《重大资产重组停牌进展公告》(公告编号:2017-012、2017-015、2017-019、2017-023、2017-025、2017-043、2017-045、2017-051、2017-053、2017-057、2017-058、2017-064、2017-066、2017-072、2017-075),于2017年3月21日、2017年4月19日披露了《关于重大资产重组延期复牌的公告》(公告编号:2017-018、2017-027),于2017年5月22日披露了《关于重大资产重组停牌期满申请延期复牌的公告》(公告编号:2017-055),具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

更正三:

原披露公告日期:

2017年5月26日

更正后公告日期:

2017年7月7日

除上述更正内容外,原公告的其他内容均不变。

公司对上述公告中出现的错误以及对给广大投资者带来的不便深表歉意,今后公司将加强信息披露的审核工作,提高信息披露的质量,避免类似问题出现,并始终欢迎并感谢广大投资者对公司的经营和信息披露工作进行持续的监督。

特此公告。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会 2017年7月9日